2.1 乙方为在上海市浦东新区张江科学城内从事上海科创中心建设的行政机构 。 

三、 租赁房屋情况 

3.1 租赁房屋地址和面积：甲方向乙方出租位于上海市浦东新区张江科学城川和路

50 号的未来公园展厅 房屋（以下简称“该房屋”、“租赁房屋”或“房屋”）。

甲乙双方确认该房屋计租建筑面积共计 5312 平方米，不再异议。 

四、 租赁用途 

4.1 乙方租赁该房屋仅作为业务用房用途自用。 

五、 租赁期限及租金支付 

5.1 乙方向甲方租赁本合同所定租赁房屋，租赁期限为 2023 年度全年（该期间以下

简称“租赁期限”）。 

5.2 合同金额 6501888 元，大写陆佰伍拾万零壹仟捌佰捌拾捌元整，合同生效且财

政资金到位，乙方一次性支付合同价的 100%。 

5.3 甲方在本合同签署前已明确告知乙方且乙方确认如下：本合同所定租赁房屋的租

金标准含税率为 9%的增值税，如本合同项下的税率根据税务部门的规定需

要调整，该租金标准则以甲方实际收取的不含税租金金额不会减少为原则

自动调整。 

5.4 本合同所定租赁房屋的租金标准为不含房产税的价格，在根据税务等相关政府部

门要求支付房产税的情形下，本合同所定的租金价格将作相应调整，相应

增加部分由乙方承担。 

六、 房屋交付